

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2021

Entidad Local: **01-11-015-AA-000** **Chiclana de la Frontera** (173) v.4.1.1-

10,34,251,85

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	37.658.179,25	37.658.179,25	36.487.683,06	2.419.657,21	995.638,24	36.597.867,91	-0,03	
2 Impuestos indirectos	2.723.918,26	2.723.918,26	2.711.238,68	1.905.426,74	25.221,22	2.711.238,37	0,00	
3 Tasas y otros ingresos	6.452.250,00	6.452.250,00	3.287.604,51	1.973.693,32	340.880,98	6.258.682,50	-0,49	
4 Transferencias corrientes	23.774.296,30	27.121.689,02	22.181.832,05	16.502.779,82	192.532,31	26.170.235,81	-0,18	
5 Ingresos patrimoniales	8.231.800,75	8.231.800,75	8.336.788,39	541.806,22	283.321,74	8.336.788,39	0,01	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	9.516,17	14.821.639,30	22.453,34	22.453,34	213.016,95	1.924.002,05	-1,00	
8 Activos financieros	100,00	7.320.243,34	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	78.850.060,73	104.329.719,92	73.027.600,03	23.365.816,65	2.050.611,44	81.998.815,03	-0,30	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	28.815.888,74	31.093.604,69	18.382.374,05	18.378.431,15	658.894,17	26.804.739,68	-0,41	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	16.739.913,89	16.862.042,37	7.002.039,68	5.536.971,17	2.677.171,76	12.754.764,92	-0,58	
3 Gastos financieros	1.074.447,77	1.074.447,77	233.279,79	220.307,11	27.909,24	724.673,06	-0,78	
4 Transferencias corrientes	25.494.288,14	27.053.848,66	12.566.812,43	8.806.122,96	7.189.634,31	26.024.140,76	-0,54	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	382.812,90	382.812,90	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	4.026.579,52	25.405.891,06	970.275,10	616.850,21	1.009.159,87	6.281.142,60	-0,96	
7 Transferencias de capital	409.370,00	446.252,70	0,00	0,00	36.383,74	247.206,91	-1,00	
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	1.453.818,34	1.453.818,34	711.860,61	711.860,61	0,00	1.452.868,97	-0,51	
Total Gastos	78.397.119,30	103.772.718,49	39.866.641,66	34.270.543,21	11.599.153,09	74.289.536,90	-0,62	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR